[image: г]
Администрация
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024г. № 37
с. Великоархангельское
О внесении изменений в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.04.2024г. №22 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

       Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом  Воронежской области от 30.06.2010 года № 68- ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 11.04.2024 г. №22 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области интересов» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Приказом Департамента по развитию предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» заменить словами «Приказом Минпредторга ВО от 15 января 2024 года № 2 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области схем размещения нестационарных торговых объектов».
1.2. Приложение № 1изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Великоархангельского
сельского поселения                                                           О.В. Моклякова

Приложение 1
к постановлению   администрации
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
от 11.07.2024г. № 37

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского мунициального района Воронежской области
	№
п/п
	Адрес  тторговой
зоны
	Площадь
нестационарного
торгового
объекта м.кв.
	Идентификационный номер
	Вид
нестационарного
торгового
объекта
	Специализация нестационарных торговых объектов
	субъект  торговли среднего и малого предпринимательства
(да/нет)
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	С.Великоархангельское
Ул.Коммуны,2
	10,0

	автотранс-портное сред-ство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

	2
	С.Великоархангельское ул. Ленина, 40
	10,0

	автотранс-портное сред-ство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

	3
	С.Тюниково ул. 9 Января 36
	10,0

	автотранспортное средство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

	4
	С.Тюниково ул.Садовая 17
	10,0

	автотранспортное средство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

	5
	С.Великоархангельское ул. Коммуны
	10,0

	автотранспортное средство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

	6
	С.Великоархангельское
Ул.Коммуны,2
	10,0 кв.м

	автотранспортное средство
	Продовольственные товары, хоз.товары
	МСП
	круглогодично

image1.jpeg